MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
125cc Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 29/09/2019 15:50
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:32:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(163) Vitolo Mirko
(331) Borrozzino Nicolo' 1 17:33:37.528
1 17:33:24.727 2 1:29.619 +0.751 17:35:07.147
2 17:34:47.785 3 17:36:36.015
3 1:23.658 +0.600 17:36:11.443 4 1:46.422 +17.554 17:38:22.437
4 1:24.166 +1.108 17:37:35.609 5 1:29.413 +0.545 17:39:51.850
5 1:23.493 +0.435 17:38:59.102 6 1:29.888 +1.020 17:41:21.738
6 1:24.657 +1.599 17:40:23.759 7 1:31.048 +2.180 17:42:52.786
7 1:24.297 +1.239 17:41:48.056 8 1:31.119 +2.251 17:44:23.905
8 1:23.465 +0.407 17:43:11.521 9 1:30.588 +1.720 17:45:54.493
9 1:24.960 +1.902 17:44:36.481 10 1:34.519 +5.651 17:47:29.012
10 1:24.460 +1.402 17:46:00.941
1 1:25.259 +2.201 17:47:26.200 (396) Alfano Raffaele
1 17:33:32.179
(121) Tramontano Ciro 2 17:35:03.112
1 17:33:26.063 3 1:32.443 +1.510 17:36:35.555
2 1:23.898 +0.353 17:34:49.961 4 1:33.019 +2.086 17:38:08.574
3 17:36:13.506 5 1:42.235 +11.302  17:39:50.809
4 1:23.990 +0.445 17:37:37.496 6 1:32.068 +1.135 17:41:22.877
5 1:24.376 +0.831 17:39:01.872 7 1:31.879 +0.946 17:42:54.756
6 1:23.887 +0.342 17:40:25.759 8 1:31.130 +0.197 17:44:25.886
7 1:23.898 +0.353 17:41:49.657 9 1:34.000 +3.067 17:45:59.886
8 1:24.455 +0.910 17:43:14.112 10 1:41.045 +10.112 17:47:40.931
9 1:23.823 +0.278 17:44:37.935
10 1:24.177 +0.632 17:46:02.112 (145) Corrado Giovanni
11 1:25.311 +1.766 17:47:27.423 1 17:33:44.458
2 1:41.953 +0.113 17:35:26.411
(385) Del Duca Sebastiano 3 17:37:08.251
1 17:33:33.689 4 1:43.543 +1.703 17:38:51.794
2 1:29.763 +1.843 17:35:03.452 5 1:48.520 +6.680 17:40:40.314
3 1:29.054 +1.134 17:36:32.506 6 1:46.706 +4.866 17:42:27.020
4 1:28.494 +0.574 17:38:01.000 7 1:44.272 +2.432 17:44:11.292
5 17:39:28.920 8 1:53.718 +11.878 17:46:05.010
6 1:28.352 +0.432 17:40:57.272 9 1:44.541 +2.701 17:47:49.551
7 1:28.768 +0.848 17:42:26.040
8 1:28.299 +0.379 17:43:54.339
9 1:29.292 +1.372 17:45:23.631
10 1:29.273 +1.353 17:46:52.904
11 1:30.358 +2.438 17:48:23.262
(191) Trapani Marco
1 17:33:34.221
2 1:30.105 +1.910 17:35:04.326
3 1:29.113 +0.918 17:36:33.439
4 1:28.448 +0.253 17:38:01.887
5 1:28.561 +0.366 17:39:30.448
6 1:29.244 +1.049 17:40:59.692
7 1:29.202 +1.007 17:42:28.894
8 1:29.458 +1.263 17:43:58.352
9 1:29.375 +1.180 17:45:27.727
10 1:28.626 +0.431 17:46:56.353
1 17:48:24.548
(5) Calce Marco
1 17:33:31.814
2 1:30.080 +1.382 17:35:01.894
3 1:29.537 +0.839 17:36:31.431
4 1:31.018 +2.320 17:38:02.449
5 17:39:31.147
6 1:28.977 +0.279 17:41:00.124
7 1:30.826 +2.128 17:42:30.950
8 1:32.568 +3.870 17:44:03.518
9 1:32.245 +3.547 17:45:35.763
10 1:33.130 +4.432 17:47:08.893
11 1:33.545 +4.847 17:48:42.438
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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